
IV Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek „Hej kolęda” 2016
Published on Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach
(https://sppn.noweskalmierzyce.pl)

  

IV Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek „Hej kolęda” 2016 [1]
 

  

12 stycznia 2016 roku w Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach odbył się IV
Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek „Hej kolęda”.

W rywalizacji wzięło udział siedem szkół z terenu Gminy Nowe Skalmierzyce: Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im.
Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kotowiecku,
Szkoła Podstawowa w Gostyczynie, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych,
Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Ociążu, Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych
Skalmierzycach. W konkursie wzięło udział 45 uczniów. Dzieci rywalizowały w trzech grupach
wiekowych: klasy I – III, klasy IV – VI, gimnazjum w kategorii soliści wokaliści oraz w kategorii
instrumentaliści. Jury podjęło werdykt, według następujących kryteriów: warunki głosowe, wykonanie
i interpretacja utworów, ogólne wrażenie artystyczne. Spośród uczestników konkursu wyłoniono
laureatów w poszczególnych grupach wiekowych.

Soliści klas I – III

I nagroda: Weronika Barczak  - SP w Skalmierzycach

II nagroda: Marcelina Woźniak - - SP w Skalmierzycach

III nagroda: Amelia Woźniak - SP w Skalmierzycach

Wyróżnienie: Gabriela Gidelska - - SP w Skalmierzycach

Wyróżnienie: Zuzanna Kubicka: - - SP w Skalmierzycach

 

Soliści klas IV – VI

I nagroda: Adrian Owczarek – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kotowiecku

II nagroda: Natalia Śrama - - SP w Skalmierzycach

III nagroda: Aleksandra Siwik - - SP w Skalmierzycach
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Wyróżnienie: Hanna Maciak – SP Gostyczyna

Wyróżnienie: Wiktor Barczak - - SP w Skalmierzycach

 

Soliści wokaliści gimnazjum

I nagroda: Nikodem Pawlak – Gimnazjum w Nowych Skalmierzycach

II nagroda: Klaudia Szymczak – Zespół Szkół w Ociążu

III nagroda: Zuzanna Szablewska - Zespół Szkół w Ociążu

Wyróżnienie: Marta Szulc - Zespół Szkół w Ociążu

Wyróżnienie: Weronika Niemiec - Gimnazjum w Nowych Skalmierzycach

 

Soliści instrumentaliści:

I nagroda: Iga Briese – SP w Skalmierzycach

II nagroda: Antonina Sobczyk - SP w Skalmierzycach

III nagroda: Bartek Włodarczyk - SP w Skalmierzycach

Wyróżnienie: Kamil Kubiak – SP Nowe Skalmierzyce

Wyróżnienie: Natalia Bęcka - SP w Skalmierzycach

 

 

Wszystkim uczestnikom i nagrodzonym serdecznie dziękujemy i gratulujemy.

Justyna Kierzek-Gawrońska
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